
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 00184 ROMA 

T (+39) 06 44585340 F (+39) 06 44585451 

margherita.inches@uniroma1.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  
INGEGNERIA CHIMICA MATERIALI AMBIENTE 

 
 
VISTO il bando per un assegno di ricerca di categoria A, rep. 176/2024 prot. n. 1650 del 
11/07/2024, pubblicato in pari data anche sul portale del Ministero dell’università e della ricerca 
e, in particolare, l’art. 1 e il penultimo “Visto” contenuto nelle premesse; 
 
CONSIDERATO che secondo informali indicazioni pervenute dagli uffici centrali dell’Ateneo, 
è opportuno integrare e, allo stesso tempo, rettificare il predetto bando; 
 
CONSIDERATO che tale integrazione e rettifica ha natura meramente formale, 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 
Il Bando per un assegno di ricerca di categoria A, rep. 176/2024 prot. n. 1650 del 11/07/2024 
è emanato anche ai sensi del D.R. n. 935/2024 del 18/04/2024. 
 

Art. 2 
 
Il “responsabile scientifico” di cui all’art. 1 del Bando per un assegno di ricerca di categoria A, 
rep. 176/2024 prot. n. 1650 del 11/07/2024 è da intendersi come responsabile dei fondi posti 
a cofinanziamento dell’assegno. 
 
Roma, 11 luglio 2024 
 

Il direttore del Dipartimento 
Prof. Paolo De Filippis 

documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice amministrazione digitale e normativa connessa  

 


